
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

TERÇA-FEIRA – 18 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 109 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

  

 

▪ RESUMOS DOS CONTRATOS (SAAE-MAC) Nº 031; 032/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

TERÇA-FEIRA 

18 DE JUNHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 109 

 

 

RESUMO DO CONTRATO SAAE MAC. 031/2024 

 

 

Contrato SAAE-Macaúbas:  031/2024 de 18/06/2024 

Processo Administrativo  032-2024 

Dispensa de Licitação  016-2024 

Homologado  17/06/2024 – Delcione Oliveira Figueiredo 

 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. 

Contratado: Infotech Ltda., inscrita no CNPJ nº 19.727.769/0001-34, situada a Rua Flores da Cunha, 130, Térreo, 

Centro, Macaúbas-BA., CEP: 46.500-000. 

Objeto:  Contratação de empresa especializada, para fornecimento de peças e serviços de informática, para atender 

as necessidades do SAAE de Macaúbas-BA. 

Valor do Contrato: R$ 18.518,50 (Dezoito mil, quinhentos e dezoito reais e cinquenta centavos). 

Prazo de Fornecimento: 12 meses. 

Fundamento legal: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

Unidade: 0214 – 17.512.006 – SAAE de Macaúbas-BA. 

Projeto/Atividade: 2.145 - Manutenção dos Serviços Administrativos. 

Elemento de Despesa/Fonte: 33.90.30.00.1501 – Material de Consumo 

                                       33.90.39.00.1501 – Outros Serv. de Terceiros – P. Jurídica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

TERÇA-FEIRA 

18 DE JUNHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 109 

 

RESUMO DO CONTRATO SAAE MAC. 032/2024 

 

 

Contrato SAAE-Macaúbas:  032/2024 de 18/06/2024 

Processo Administrativo  032-2024 

Dispensa de Licitação  016-2024 

Homologado  17/06/2024 – Delcione Oliveira Figueiredo 

 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. 

Contratado: Acesse Soluções Tecnológicas Ltda., inscrita no CNPJ nº 42.831.748/0001-86, situada a Rua Sargento 

Antenor Santos, 298, Sala, Campo de Aviação-Sede, Brumado-BA., CEP: 46.117-086. 

Objeto:  Contratação de empresa especializada, para fornecimento de equipamentos de informática, para atender as 

necessidades do SAAE de Macaúbas-BA. 

Valor do Contrato: R$ 2.625,00 (Dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais). 

Prazo de Fornecimento: 12 meses. 

Fundamento legal: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

Unidade: 0214 – 17.512.006 – SAAE de Macaúbas-BA. 

Projeto/Atividade: 2.145 - Manutenção dos Serviços Administrativos. 

Elemento de Despesa/Fonte: 44.90.52.00.1501 – Equipamentos e Material Permanente. 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-06-18T11:19:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




